

**ZMĚNOVÝ LIST**

<b>NPÚ, SZ Bučovice — záchranné a restaurátorské práce na renesanční arkádové fasádě</b>	
reg.č.stavby:	134V151000043
smlouva:	ze dne 6.5.2021
objednatel:	Národní památkový ústav, IČ: 75032333
zhotovitel:	ISS stavtrade s.r.o. Březinova 745/27a, 61600 Brno, IČ: 29303192
<b>číslo ZL:</b>	
<b>1</b>	
<b>název ZL:</b>	<b>Nátěr fasády 1.NP</b>
<b>předmět změny:</b>	
Předmětem je navýšení prací o nátěr fasády po obvodu arkádového nádvoří v 1. NP.	
<b>zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody):</b>	
Na stěnách v ploše 1. nadzemního podlaží se doplní nejen nové omítky na soklu, ale také se sjednotí celý nátěr v ploše až pod klenbu. Tato změna není vynucená náleзовou situací, avšak vzhled omítky nebude narušen a uplatní se pohledově.	
<b>zdůvodnění příčin event. nepředvídatelnosti změny:</b>	
Nebylo součástí projektu, jedná se o upřesnění rozsahu prací v jejich průběhu tak, aby výsledný vjem i oprava byly v souladu s požadavky orgánu památkové péče i požadavky investora.	
<b>zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:</b>	
Jedná se o dílčí úpravu plnění přímo navazující na prováděné stavební práce, bude postupováno podle § 222 odst. 4 Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. v platném znění. Změnu je nezbytné zadat jako součást původního závazku, neboť změna zhotovitele by způsobila komplikace při koordinaci navazujících prací a oddělení prací by způsobilo zvýšené náklady (zejména na režijní náklady stavby, lešení, dopravu atd.)	
<b>vliv na cenu díla:</b>	<b>rozpočet: méněpráce</b>
	<b>cena:</b> bez DPH 0 Kč
	21%DPH 0 Kč
	celkem 0 Kč
<b>vliv na cenu díla:</b>	<b>rozpočet: v příloze ZL vícepráce</b>
ANO	<b>cena:</b> bez DPH 270 750,79 Kč
	21%DPH 56 857,67 Kč
	celkem 327 608,46 Kč
<b>CELKOVÁ BILANCE MĚNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ</b>	<b>cena:</b> bez DPH 270 750,79 Kč
	21%DPH 56 857,67 Kč
	celkem 327 608,46 Kč
<b>vliv na termín dokončení:</b>	
Nemá vliv	
<b>jiné vlivy (na změnu PD apod.):</b>	
Netýká se.	
<b>přílohy :</b>	formát/počet stran
<b>Rozpočet</b>	2/A4
	Datum
<b>vyjádření objednatele:</b>	Sjednocení barevnosti provedením výmalby výrazně zlepšit estetický vzhled fasády celého nádvoří.
<b>za zhotovitele:</b>	XXXXXXXXXXXXXX
<b>za objednatele:</b>	XXXXXXXXXXXXXX

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **Z2021.04 SZ BUČOVICE - RESTAUROVÁNÍ ARKÁDOVÉ**

Objekt: **03 Změnové rozpočty**

Rozpočet: **Z01 Nátěr fasády 1.NP**

Objednatel: **Národní památkový ústav** IČO:  
**Valdštejnské náměstí 162/3** DIČ:  
**11800 Praha-Malá Strana**

Zhotovitel: **ISS stavtrade s.r.o.** IČO:  
**Březinova 745/27a** DIČ:  
**61600 Brno-Žabovřesky**

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV		
PSV		
MON		
Vedlejší náklady		
Ostatní náklady		
<b>Celkem</b>		

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	
Snížená DPH	<b>#ODKAZ!</b> %	
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	
Základní DPH	<b>21</b> %	

Zaokrouhlení

**Cena celkem s DPH**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu		
62	Úpravy povrchů vnější	HSV		
94	Lešení a stavební výtahy	HSV		
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV		
784	Malby	PSV		
Cena celkem				

**HO NÁDVOŘÍ**

**75032333**

**CZ75032333**

**29303192**

**CZ29303192**

Celkem

245 951,53

24 799,26

0,00

0,00

0,00

**270 750,79**

**0,00 CZK**


**0,00 CZK**

**270 750,79 CZK**

**56 857,67 CZK**

**0,00 CZK**

**327 608,46 CZK**



<b>Celkem</b>	<b>%</b>
200 237,53	74
45 714,00	17
14 626,80	5
10 172,46	4
270 750,79	100

## Položkový rozpočet

S:	Z2021.04	SZ BUČOVICE - RESTAUROVÁNÍ ARKÁDOVÉHO NÁDVOŘÍ
O:	03	Změnové rozpočty
R:	Z01	Nátěr fassády 1.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ
<b>Díl: 62 Úpravy povrchů vnější</b>					
1	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	179,93000	49,00
		jižní : 2*3,2*1,7+3,2*1,6+2,5*3,1+2,5*3,1+1,5*2,5		35,25000	
		západní : 3,2*1,6+8*2,2*1,1+2*2,4*3,2+3,2*1,7+3*1,6-1,2*1		48,88000	
		severní : 5*2,1*1+3,1*2,2		17,32000	
		východní : 3,2*1,6+3,2*1,6+6*2,5*3,2+4,2*3,6+3,2*1,6		78,48000	
2	622471318RS7	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 3 - 4 hmota silikátova Keim barevná skupina I	m2	548,17000	301,00
		jižní : 25,8*4,5- (2*3,2*1,7+3,2*1,6+2,5*3,1+2,5*3,1+1,5*2,5)		80,85000	
		západní : 50*4,5- (3,2*1,6+8*2,2*1,1+2*2,4*3,2+3,2*1,7+3*1,6-1,2*1)		176,12000	
		severní : 26*4,5-(5*2,1*1+3,1*2,2)		99,68000	
		východní : 50*(4,8+0,6)- (3,2*1,6+3,2*1,6+6*2,5*3,2+4,2*3,6+3,2*1,6)		191,52000	
3	784181201R00	Penetrace podkladu nátěrem Keim-Spezial-Fixativ,1x	m2	548,17000	48,20
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 548,17000		548,17000	
<b>Díl: 94 Lešení a stavební výtahy</b>					
4	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	228,00000	200,50
		1,5*(50*2+26*2)		228,00000	
<b>Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>					
5	771101310R00	Vyčištění keramické dlažby	m2	204,00000	71,70
		J+Z+S : 2*(26+50+26)		204,00000	
<b>Díl: 784 Malby</b>					
6	784011211RT3	Olepečování ploch včetně maskovací pásky šířky 50 mm	m	276,20000	13,10
		jižní : (2*1,7+3,2)+(2*1,6+3,2)+2*(2,5+3,1)+2*(2,5+3,1)+(2*2,5+1,5)		41,90000	
		západní : (2*1,6+3,2)+8*2*(2,2+1,1)+2*(2,4+3,2)+(2*3,2+1,7)+(2*3+1,6+1,2*2+1*2)		90,50000	
		severní : 5*2*(2,1+1)+(2*3,1+2,2)		39,40000	
		východní : (2*3,2+1,6)+(2*3,2+1,6)+6*2*(2,5+3,2)+(2*4,2+3,6)+(2*3,2+1,6)		104,40000	
7	784011222RT1	Zakrytí podlah materiál ve specifikaci	m2	304,00000	6,60
		2*(50*2+26*2)		304,00000	
8	693660191R	Textilie netkaná GETEX šíře 200 cm, 200 g/m2	m2	334,40000	13,60
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 304,00000*1,1		334,40000	


Celkem
<b>200 237,53</b>
8 816,57

164 999,17
------------

26 421,79
-----------

<b>45 714,00</b>
45 714,00

<b>14 626,80</b>
14 626,80

<b>10 172,46</b>
3 618,22

2 006,40
----------

4 547,84
----------